РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КРАСНОЯРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2020 г.                                               № 67                             ст. Красноярская

О внесений изменений в постановление
от 05.12.2018 г. № 201 « О создании
антинаркотической комиссии Красноярского
сельского поселения»
В связи с кадровыми изменениями в   Администрации Красноярского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Вывести из состава антинаркотической комиссии Черневского И.М. – главного специалиста в связи с уходом на пенсию;
2.Ввести в состав антинаркотической комиссии Кравцова Р.В – главного специалиста;
3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на                 Садкову Т.В. заведующего сектором социальной работы.
Глава Администрации

 Красноярского

сельского поселения                                                            Е.А. Плутенко
Приложение
к постановлению

Администрации

Красноярского сельского

поселения от 24.04.2020 г. № 67
Состав

Антинарк отической комиссии

Плутенко Е.А. – Глава Красноярского сельского поселения, председатель комиссии;

Кравцов Р.В – главный специалист Администрации Красноярского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

Садкова Т.В.- заведующий сектором по социальным вопросам Администрации Красноярского сельского поселения, секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Лысова О.Н. – депутат Собрания депутатов Красноярского сельского поселения, инспектор военно-учетного стола Красноярского сельского поселения.

     Кузнецова Л.П. – директор МБУК ЦР КСП «ЦДК»;
     Герасимов Ю.М. – директор МБОУ Красноярская СОШ (по согласованию);

     Беспечальных В.Б. – атаман Красноярского Казачьего Юрта (по согласованию).

Глава Администрации

 Красноярского

сельского поселения                                                            Е.А. Плутенко